
KUJCP01HYPZ4 JDk/1 Ď£U I Wt j 1011

Smlouva o poskytování služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany.

JTV a.s.
IČO: 25156527 
DIČ: CZ25156527
se sídlem: Křižíkova 1696, 370 01 České Budějovice 
zastoupena: Mgr. Vladimír Vácha, člen představenstva

(dále jen „ poskytovatel44)

a

Jihočeský kraj
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený: Ing. Jan Návara, vedoucí Odboru Evropských záležitostí

(dále jen „objednatel44) 
(dohromady též „smluvní strany44)

smlouvu o poskytování služeb-poskytnutí a nákup mediálního prostoru
(dále jen „smlouva44)

Článek I.

Předmět a účel smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli službu spočívající ve vysílání 60-ti 
sekundového videospotu dle media plánu v rámci projektu Smart akcelerátor 
v Jihočeském kraji. Účelem smlouvy je zajistit na straně jedné dodání spotu 
objednatelem (poskytnutí licenčních práv) a na straně druhé odvysílání tohoto 
poskytovatelem (dále též jen „kampaň44 ve vysílání Jihočeské televize).

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel dodá spot v délce 60-ti sekund nejpozději sedm pracovních dnů před 
domluveným termínem vysílání.

*KUJCP01HYPZ4*



i

2. Objednatel bere na vědomí, že poskytovatel je povinen vysílat pořad v souladu 
se Zákonem o provozování rozhlasového a televizního vysílání a Zákonem o regulaci 
reklamy. V případě, že pořad nebude těmto směrnicím odpovídat, objednatel 
nedostatky odstraní.

3. Poskytovatel se zavazuje odvysílat ve svém programu spot v rámci projektu Smart 
akcelerátor v období od 13. 5. 2019 do 30. 6. 2019, vždy v čase od 17:00 do 17:30 
v premiéře a poté 47x v repríze. Konkrétní vysílací dny jsou upřesněny mediaplánem.

Článek III.

Cena a platební podmínky

1. Objednatel dodá spot bezplatně, tedy pro objednatele nevzniká vůči poskytovateli 
v souladu s plněním dle této smlouvy žádný finanční nárok.

2. Hodnota poskytovaných služeb (vysílání pořadu) poskytovatelem činí 74.000,-Kč bez 
DPH. K uvedené částce bude připočtena DPH v zákonné sazbě, platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Poskytovatel se zavazuje vystavit a zaslat daňový doklad za poskytnuté služby dne 
13. 5. 2019 ve výši 74.000,-Kč. K uvedené částce bude připočtena DPH v zákonné 
sazbě, platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Objednatel uhradí tuto fakturu bankovním převodem s 30denní splatností na účet 
poskytovatele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, nebo bude obsahovat 
chybné údaje, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti zaslat zpět poskytovateli 
k doplnění či opravě aniž se se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 
daňového dokladu.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 13. 5. 2019 do 30. 6. 2019. Platnosti 
nabývá smlouva dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

2. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením 
od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou. 
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za dodatek se 
považuje pouze listina tak výslovně označená a průběžně číslovaná.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom výtisku.

5. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, obsah smlouvy je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, smlouva byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně a

2/3



nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
podpisy svých oprávněných zástupců.

6. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného
podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

V Českýéh Bui Ay
■
m#

V Českých Budějovicích dne <*- Jo/S

Č

Za JTV a.s.

Ing. Jan Návara
Vedoucí odboru Evropských záležitostí
Jihočeský kraj

3/3



>o

T3
ca
Q.
a

■5

o

96

co

12
0

CO O co O
T—
co O

30 o 30 o 30 o

29 o 29 X 24 29 o

28 o 28 O
co
CM o

27 o 27 o 27 o

26 o 26 o 26 X 24

25 o 25 o 25 o

24 o 24 X 24 24 o

23 o 23 o 23 X 24
1

22 o CM
CM o CM

CM o

CM o CM o
T—
CM o

20 o
O
CM o 20 o

O)
o O)

o
OJ
T— o

00 o 00 X 24

co o

o h*»
T~ o h. X CM

co o (0 o (O
O

LT5
o w o o

O

■M- o ■M' o o

CO o co
X CM

CO o

CM
T* o CM o CM o

o £ o o

O o o o O
T“ X 3

O) o O) o 05 o

00 o CO o CO o

h- o h- o r- o

(O o co o co o

io o IO o co o

o M- o X 24

co o co o co o

CM o CM o CM o

- o - o T* o

,8 2
9 E

<D > >
o l_

o O
CD *(D •ro
t
CD

E

03 CD
03
O to

o

03
O

co
CD

JC
CD

32
CD
'o'

tr
CD

E

05

O
CM

■c
CD

E
CL w w

o
•2
oj
0)

<o J2

O io 
o> ^
o g
CM E 

CO

O
o
o

E
<33
£
0)
O

D
n

í c
e

lk
e

m
: 

9

V
ys

ílá
n

í c
el

ke
m

: 
21

6


